
Tiskopis č. 17 

Podle § 37 odst. 2 zákona č. 272/2013 Sb., o prekursorech drog, čestně prohlašuji,           
že nezneužiji k výrobě omamné nebo psychotropní látky žádnou z výchozích nebo 
pomocných látek, kterou obdržím od:

I. Dodavatel

Obchodní firma/jméno, příjmení/název  dodavatele IČO dodavatele

Adresa sídla dodavatele

II. Odběratel

Obchodní firma/jméno, příjmení/název  IČO

Adresa sídla 

Kontaktní telefon E-mail

Výchozí nebo pomocné látky, které hodlám od dodavatele převzít

Výchozí nebo pomocná látka Množství  (g)

Účel dalšího použití

identifikátor datové schránky:



IČO Strana č.

Výchozí nebo pomocná látka Množství  (g)

Účel dalšího použití

Podpis a razítko odběratele 
(nebo osob oprávněných jednat za odběratele) Datum

Vyplnit při převzetí látky

Jméno a příjmení přebírající osoby Vztah přebírajícího k odběrateli

Datum narození Číslo občanského průkazu/ cestovního pasu

Podpis přebírající osoby Datum převzetí

Toto prohlášení je dodavatel výchozí nebo pomocné látky povinen podle § 37 odst. 2 zákona č. 
272/2013 Sb., o prekursorech drog, převzít od odběratele před uskutečněním dodávky. Dodavatel je 
povinen zkontrolovat řádné vyplnění prohlášení při předání látky. Dodavatel nesmí ve smyslu § 37 
odst. 2 zákona č. 272/2013 Sb., o prekursorech drog, dodat látku fyzické osobě, která nezastupuje 
právnickou osobu, fyzickou osobu podnikatele nebo orgán státní správy. V případě, že tak učiní, 
hrozí mu ve smyslu § 41 odst. 3 písm. a) zákona č. 272/2013 Sb., o prekursorech drog, pokuta do 
výše 2.000.000,- Kč.


	fc-int01-generateAppearances: 
	Datum převzetí_rbwKd1Ibg-SSydckxWCwww: 
	Podpis přebírající osoby_3lHBss2eHfb53UQ8vJPvHw: 
	Číslo občanského průkazu/ cest_jwd4nTEYHcShC0brgxuhDg: 
	Datum narození_0bibjw-ehTyRhRh*p8Tr6w: 
	Vztah přebírajícího k odběrate_KJjkfsFBKgoU4Wdk8LQoCQ: 
	Jméno a příjmení přebírající o_XpGNhedo4AQgndMbb1D8wg: 
	Datum_NiDvXxqltX*dxIVOaW9KNQ: 
	Podpis a razítko žadatele _0qX9DbMQQS-62Hz5ylYtWg: 
	Účel dalšího použití_KnZINN*Wu0kMStYVjF*pMQ: 
	Množství  (g)_ImxwC8MiHqZ7-TQm5i8fQw: 
	Výchozí nebo pomocná látka_7wbzwbXGh2qvAMcCqSWCUg: 
	Strana č__6xRL0NNmDy0xPL-jH8DPYw: 2.
	IČO_Kt-5FUgZ5SMpIs3UcRc9Og: 
	Účel dalšího použití_lQPcAPP3z2n*mD76dLmarQ: 
	Množství  (g)_Q*0Q*zQaENE7aQ64hWaS4w: 
	Výchozí nebo pomocná látka_HGWQG0QXXDfWPd7eN7SjBg: 
	E-mail_xnjnL8ri8JvfUIEWZqvTdA: 
	Kontaktní telefon_hjQGvChxhjIIf6iJTvCzYg: 
	Adresa sídla _iYPnE6uf-nFbPMh9Nj-GiQ: 
	IČO_CxDOlSGE3sByykk7UpwwTA: 
	Obch_ firma/jméno, příjmení/ná_PxbdvINCxAfMjpmWMMO7lQ: 
	Adresa sídla dodavatele_k5jC0hgYOKk8nJ8C02obsA: Julia Mařáka 1274, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
	IČO dodavatele_ofvOMeRkqoAN2477-z251g: 62968041
	Obch_ firma/jméno, příjmení/ná_TbqjcjsDwi1D-5C2Gf4JoQ: VERKON s.r.o.
	_     číslo původní -xd*5g: y8n97y2


